主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者：

本校文學院國文學系、文學
院英語學系

發文日期： 中華民國113年2月29日
發文字號： 師大進字第1131005572號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2024國語正音師資培訓坊_A1+A4_O

 檢送本校進修推廣學院辦理「國語正音師資培訓班 (平
日/假日班) (實體/線上同步課程)」共六班，敬請轉知所屬

師生踴躍報名，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)

二、

三、

為配合符合12年國教與海外華語教學特色，精進掌握更

有效率的正音教學，特辦理本師資培訓班。

國語正音師資培訓班(假日實體班)謹訂於本(2024)年3
月23日起至4月20日、5月4日起至5月25日、8月10日起

至8月31日、10月5日起至10月26日，共四班，每週六

辦理。

國語正音師資培訓班(平日線上同步班)謹訂於本(2024)
年7月5日起至7月26日，每週五辦理。

國語正音師資培訓班(平日實體班)謹訂於本(2024)年11
月1日起至11月22日，每週五辦理。

報名期間自即日起至額滿為止，統一採線上報名，網路

報名選課請至本校進修推廣學院網站(https://www.sce.ntn
u.edu.tw/home/course/detail.php?course=1131AB02）。

為使本研習活動相關資訊能有效傳播，敬祈惠予協助公

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人 ： 陸玟寧
電話 ： 02-77495832
傳真 ： 02-23935711
電子信箱 ： wenninglu1002@ntnu.edu.tw

1130007349

總收文　113/03/01

第1頁，共2頁

四、

告張貼活動相關訊息，俾利有意報名者得以及時報名參

加。

本案聯絡人： (02)7749-5832陸小姐。

正本：大同大學應用外語學系、中原大學應用外國語文學系、中華大學（外國語文學

系，應用日語學系）、元智大學應用外語學系、世新大學（英語學系，日本語

文學系）、本校文學院國文學系、本校文學院國文學系、文學院英語學系、玄

奘大學應用外語學系、明新科技大學應用外語系、東吳大學（英文學系，日本

語文學系）、真理大學（臺灣文學系，英美語文學系，應用日語學系）、國立

中央大學（法國語文學系，英美語文學系）、國立交通大學外國語文學系、國

立政治大學（中國文學系，日本語文學系，英國語文學系，歐洲語文學象，韓

國語文學系）、國立清華大學（中國文學系，外國語文學系）、國立臺北大學

（中國文學系，應用外語學系）、國立臺北商業大學應用外語學系、國立臺北

教育大學（兒童英語教育學系，語文與創作學系）、國立臺灣大學（中國文學

系，日本語文學系，外國語文學系）、國立臺灣科技大學應用外語學系、淡江

大學（日本語文學系，西班牙語文學系，法國語文學系，俄國語文學系，英文

學系）、華梵大學外國語文學系、開南大學（應用英語學象，應用日語學

系）、僑務委員會、實踐大學應用外語學系、輔仁大學（日本語文學系，西班

牙語文學系，法國語文學系，英國語文學系，義大利語文學系）、銘傳大學

（應用英語學象，應用日語學系）、龍華科技大學應用外語系

副本：本校進修推廣學院 113/03/01
09:00:48

第2頁，共2頁